
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W OSTROŁĘCE

Nr 6 Ostrołęka, dnia 14 września 1983 r. Poz. 23—28

TRESC

POSTANOWIENIA PREZYDIUM WOJEWÓDZ­
KIEJ RADY NARODOWEJ

Poz. 23 — Postanowienie Nr 43/74/83 Prezydium Woje­
wódzkiej Rady Narodowej w Ostrołęce z dnia 
20 kwietnia 1983 r. w sprawie nadania odznaki 
„Za zasługi dla województwa ostrołęckiego”

Poz. 24 — Postanowienie Nr 44/77/83 Prezydium Woje­
wódzkiej Rady Narodowej w Ostrołęce z dnia 
4 maja 1983 r. w sprawie nadania odznaki „Za 
zasługi dla województwa ostrołęckiego”
AKTY PRAWNE WOJEWODY OSTROŁĘCKIEGO

Poz. 25 — Zarządzenie Nr 29/P/83 Wojewody Ostrołęckiego 
z dnia 14 lipca 1983 r. w sprawie wprowadzenia 
zakazu wstępu na tereny leśne

Poz. 26 — Zarządzenie Nr 30/83 Wojewody Ostrołęckiego 
z dnia 20 lipca 1983 r. w sprawie ustalenia sta­
wek odszkodowawczych za grunty podlegające 
wywłaszczeniu.

Poz. 27 — Zarządzenie Nr 31/83 Wojewody Ostrołęckiego 
z dnia 11 sierpnia 1983 r. w sprawie utraty mo­
cy zarządzenia w sprawie wprowadzenia zakazu 
wstępu na tereny leśne

OBWIESZCZENIA
Poz. 28 — Obwieszczenie Lekarza Wojewódzkiego w Ostro­

łęce z dnia 23 maja 1983 r. w sprawie ogłoszenia 
listy lekarzy sądowych na terenie m. Ostrołęki, 
Miasta i Gminy Różan oraz Gminy Myszyniec

Poz. 23 —

POSTANOWIENIE NR 43/74/83
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ostrołęce

z dnia 20 kwietnia 1983 r.
w sprawie nadania odznaki „Za zasługi dla województwa 

ostrołęckiego”

Na podstawie § 2 uchwały Nr VII/28/77 Wojewódzkiej 
Rady Narodowej z dnia 28 kwietnia 1977 roku w sprawie 
ustanowienia odznaki „Za zasługi dla województwa ostro­
łęckiego” (Dz. Urz. WRN w Ostrołęce Nr 3, poz. 5; zm. Dz. 
Urz. WRN Nr 5, poz. 19 z 1983 r.) — Prezydium Wojewódz­
kiej Rady Narodowej w Ostrołęce postanawia, co następuje:

§ 1

Przyznaj e się odznakę „Za zasługi dla województwa 
ostrołęckiego” następującym osobom:
— Bakuła Maria c. Kazimierza
— Bartel Jan s. Franciszka
— Benke Lucyna c. Piotra
— Białczak Józef s. Stanisława
— Bielska Olimpia c. Teofila
— Bieniak Zofia c. Romana
— Błaszczak Zygmunt s. Stanisława
— Bryk Kazimierz s. Mariana
— Borzycki Kazimierz s. Stanisława
— Brzostek Benedykt s. Józefa
— Choszczyk Jadwiga c. Władysława
— Ciach Stefan s. Mariana
— Dąbrowski Józef s. Jana
— Dąbrowski Tadeusz s. Wiktora
— Domian Irena c. Juliana
— Drężek Stanisław S. Juliana
— Dziełak Jan s. Władysława
— Ejdys Kunegunda c. Bronisława
— Fydrych Jan s. Wacława
— Gawkowski Szczepan s. Jana

— Gąska Czesław s. Kazimierza
— Gerwatowski Henryk s'. Stefana
— Gdala Zofia c. Józefa
— Glibowska Barbara c. Zygmunta
— Gładek Józef s. Aleksandra
— Głowacki Janusz s. Kazimierza
— Grygołowicz Władysław s. Dominika
— Gruchalska Zofia c. Ignacego
— Hagiemajer Kazimierz s. Antoniego
— Hyjek Adam s. Juliana
— Jadacka Teresa c. Aleksandra
— Jaksina Wanda c. Czesława
— Jankowski Jan s. Franciszka
— Jasionek Anna c. Stefana
— Jeż Marian s. Jana
— Jędrasik Jan s. Mariana
— Jóźwiak Jerzy s. Jana
— Karczewski Jan s. Władysława
— Karpińska Stefania c. Kazimierza
— Kempisty Edward s. Antoniego
— Klimaszewska Jadwiga c. Aleksandra
— Kołakowski Zbigniew s. Józefa
— Komar Tadeusz s. Władysława
— Kowalczyk Konstanty s. Józefa
— Kowalska Urszula c. Saturnina
— Kowalska Zofia c. Franciszka
— Kowalski Henryk s. Jana
— Król Stanisław s. Jana
— Kruk Jadwiga c. Jana
— Krzeska Zofia c. Ignacego
— Krzyżewski Tadeusz s. Stanisława
•— Kuklińska Halina c. Józefa
— Kunikowski Zbigniew Ryszard s. Bolesława
— Kurpiecka Marianna c. Mariana
— Kurpiewski Stanisław s. Stanisława '
— Kymona Kazimierz s. Jana
— Lasota Kazimierz s. Władysława
— Leszczyński Piotr s. Kazimierza
— Łapa Marian s. Pawła
— Łopata Krzysztof s. Stefana
— Maciejewski Karol s. Henryka



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARO DOWEJ W OSTROŁĘCE NR 6

— Majewski Aleksander s Jana
— Malinowski Wacław s. Franciszka
— Małkowski Kazimierz s. Andrzeja
— Matraszek Emilia c. Józefa
— Morawski Antoni s. Aleksandra
— Nasierowski Henryk s. Stanisława
— Nieżurawski Jerzy Stanisław s. Alfonsa
— Nowak Eleonora c. Juliana

■— Obidziński Eugeniusz s. Mariana
— Orłowski Władysław s. Stanisława
— Owczarek Zygmunt s. Antoniego
— Palesa Edward s. Władysława
— Peła Agnieszka c. Władysława
— Persiński Marian s. Kazimierza
— Płodziszewska Wiesława c. Klemensa
— Postek Tadeusz s. Henryka
— Pszczółkowski Franciszek s. Franciszka
— Pych Ireneusz s. Wacława
— Regulski Bogdan s. Stanisława
— Rogowski Ludwik s. Franciszka
— Ruchaczewski Jerzy s. Czesława
— Rybicki Julian s. Stanisława
— Sarnowski Mieczysław s. Czesława
— Sieńkowski Henryk s. Jana
— Skrobecka Wacława c. Wacława
— Sławiński Ryszard s. Bolesława
— Smoleń Wiesław s. Kazimierza
— Stefańska Janina c. Stanisława
— Szmigiel Józef s. Józefa
— Szwedowska Regina c. Mieczysława
— Sylwestrzak Jan s. Józefa
— Siesicki Władysław s. Adama
— Terebun Mikołaj s. Jana
— Tyburski Józef Jan s. Adama
— Werder Stanisław s. Józefa
— Wiśniewska Zofia c. Walentego
— Wiszniewska Alina c. Stanisława
— Wojtasiak Kazimierz s. Józefa
— Woliński Stapisław s. Aleksandra
— Woźniak Władysław s. Stanisława
— Wójcik Janina c. Czesława
— Wróbel Jan s. Piotra
— Załuska Mirosław s. Feliksa
— Zarobkiewicz Jan s. Aleksandra
— Ziółkowska Emilia c. Wacława
— Żbikowski Wacław s. Franciszka

§ 2.

Przyznają się odznakę zbiorową „Za zasługi dla wojewódz­
twa ostrołęckiego” Regionalnemu Zespołowi Pieśni i Tańca 
„Kurpie Leśne” z Wykrotu z okazji 35-lecia istnienia Zespo­
łu.

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podle­
ga ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej.

PRZEWODNICZĄCA
WOJEWÓDZKIEJ RAD NARODOWEJ

(—) KAMILA KUROWSKA

Poz. 24

POSTANOWIENIE Nr 44/77/83

PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W OSTROŁĘCE

z dnia 4 maja 1983 r.

w sprawie nadania odznaki „Za zasługi dla województwa 
ostrołęckiego’!.

Na podstawie § 2 uchwały Nr VII/28/77 Wojewódzkiej 
Rady Narodowej z dnia 28 kwietnia 1977 roku w sprawie 
ustanowienia odznaki „Za zasługi dla województwa ostrołęc­
kiego” (Dz. Urz. WRN w Ostrołęce Nr 3, poz. 5; zm. Dz. 
Urz. WRN Nr 5, poz. 19 z 1983 r.’ — Prezydium Wojewódz­
kiej Rady Narodowej w Ostrołęce postanawia, co następuje:

§ 1.

Przyznaj e się odznakę „Za zasługi dla województwa ostro­
łęckiego” następującym osobom:
— Antoszewska Teresa Maria c. Adama
— Bałdyga Maria c. Józefa
— Ciak Wiesława c. Jana
— Deptuła Jan s. Walentego
— Dziejuk Gertruda c. Edwarda
— Dzielińska Barbara c. Stanisława
— Galerra Bożena Róża c. Edwarda K
— Glinka Jan s. Aleksandra
— Kabat Jan s. Bronisława
— Kalinowska Wiesława c. Henryka
— Karaś Bronisław s. Franciszka
— Kołakowski Roman s. Mariana
— Konopka Stanisław s. Konstantego
— Książek Genowefa c. Stanisława
— Kurpiewska Marianna c. Józefa
— Malec Henryk s. Czesława
— Marchwicka Jadwiga c. Wacława
— Mostył Danuta c. Mariana
— Niedźwiecka Stanisława c._ Konstantego
— Parys Ryszard s. Franciszka
— Pogłód Maria c. Adama
— Smorczewski Stefan s. Michała
— Szwagulińska Maria c. Pawła
— Switalski Franciszek s. Stanisława
— Włodarczyk Tadeusz s. Władysława
— Wójcik Jan Józef s. Franciszka
— Zaorski Mieczysław s. Franciszka -

§ 2.

Przyznaje się odznakę zbiorową „Za zasługi dla wojewódz­
twa ostrołęckiego” Liceum Ogólnokształcącemu im. Gen. Jó­
zefa Bema w Ostrołęce.

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej.

PRZEWODNICZĄCA 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

(—) KAMILA KUROWSKA



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W OSTROŁĘCE NR 6 Str, 3

Poz. 25
ZARZĄDZENIE Nr 29/P/83 

WOJEWODY OSTROŁĘCKIEGO
z dnia 14 lipca 1983 r.

w sprawie wprowadzenia zakazu wstępu na tereny leśne
Na podstawie art. 5 ust. 4, art. 7, art. 8 ust. 1 i 2, art. 12 

ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 25 lutego 1964 r. o wydawaniu 
przepisów prawnych przez rady narodowe (Dz.U. Nr 8, poz. 
47’, art. 2 § 2 ustawy z dnia 26 maja 1982 r. ó zmianie nie­
których przepisów prawa karnego i prawa o wykroczeniach 
(Dz.U. Nr 16, poz. 125) zarządza się, co następuje:

§ 1.
1. Wprowadza się na terenie województwa ostrołęckiego 

bezwzględny zakaz wstępu na tereny leśne.
2. Przepis ust. 1 nie dotyczy funkcjonariuszy służb leśnych, 

funkcjonariuszy pożarnictwa, funkcjonariuszy milicji oby­
watelskiej, jeśli wykonują na terenie leśnym obowiązki 
służbowe, zbieraczy runa leśnego, posiadających „kartę 
zbieracza”, właścicieli lasów nie stanowiących własności 
państwowej oraz innych osób uprawnionych do wstępu 
na tereny leśne na mocy przepisów szczególnych.

3. Osoby przebywające na obozach, biwakach lub innych 
zgrupowaniach na terenach leśnych mają prawo do prze­
bywania na tych terenach, jeśli otrzymali zezwolenie przed 
dniem wejścia w życie zarządzenia.

§ 2.
Kto wykracza przeciw zakazowi określonemu w § 1 ust. 1 

zarządzenia podlega karze grzywny do 6000 zł.

§ 3.
W sprawach określonych w § 1 ust. 1 orzekanie następuje 

w trybie przepisów o postępowaniu w sprawach o wykro­
czenia.

§ 4.
Zarządzenie podlega zatwierdzeniu przez Wojewódzką Ra­

dę Narodową w Ostrołęce na najbliższej sesji odbywanej po 
dacie jego wydania.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podania jego treści 

do publicznej wiadomości i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ostrołęce.

WOJEWODA OSTROŁĘCKI 
(—) wz JAROSŁAW NIEMYJSKI 
WICEWOJEWODA OSTROŁĘCKI

Poz. 26
ZARZĄDZENIE Nr 30/83 

WOJEWODY OSTROŁĘCKIEGO
z dnia 20 lipca 1983 r.

w sprawie ustalenia stawek odszkodowawczych za grunty 
podlegające wywłaszczeniu.

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 9 ustawy z dnia 12 marca 
1958 r. o zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości (Dz. 
U. Nr 10, poz. 64 z 1974 r.; zm. Nr 22, poz. 131 i Nr 17, poz. 
94 z 1975 r.) zarządza się, co następuje:

§ 1.
Za grunty wywłaszczane lub przejmowane na rzecz Pań­

stwa położone w mieście Ostrów Mazowiecka objęte lokali­

zacją inwestycji budowa osiedla mieszkaniowego „ZURAD” 
ustala się podwyższoną 7-krotnie stawkę w stosunku do 
stawki podstawowej określonej w zarządzeniu Ministra Rol­
nictwa i Gospodarki Żywnościowej z dnia 18 września 
1982 r. w sprawie cen, warunków i trybu sprzedaży państwo­
wych nieruchomości rolnych (M.P. Nr 23, poz. 205) przy 
uwzględnieniu klasy gruntów przyjmując stawkę podstawo­
wą ustaloną dla gruntu ornego klasy pierwszej w strefie 
ekonomicznej wielkomiejskiej z wyjątkiem gruntów odło­
gujących i nieużytków za które podwyższa się stawkę jeden 
i półkrotnie.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Miasta 

Ostrowi Mazowieckiej i Dyrektorowi Wydziału Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej Urzędu Wojewódzkiego w Os­
trołęce.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podle­

ga ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Ostrołęce.

WOJEWODA OSTROŁĘCKI
(—) wz JAROSŁAW NIEMYJSKI 
WICEWOJEWODA OSTROŁĘCKI

Poz. 27

ZARZĄDZENIE Nr 31/83 
WOJEWODY OSTROŁĘCKIEGO

z dnia 11 sierpnia 1983 r.

w sprawie utraty mocy zarządzenia w sprawie wprowadze­
nia zakazu wstępu na tereny leśne.

Na podstawie art. 5 ust. 4, art. 7, art. 8, ust. 1 i 2, art. 12 
ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 25 lutego 1964 r. o wydawaniu 
przepisów prawnych przez rady narodowe (Dz.U. Nr 8, poz. 
47) art. 2 § 2 ustawy z dnia 26 maja 1982 r. o zmianie nie­
których przepisów prawa karnego i prawa o wykroczeniach 
(Dz. U. Nr 16, poz. 125) zarządza się, co następuje:

§ 1.
Traci moc zarządzenie Nr 29/P/83 Wojewody Ostrołęckie­

go z dnia 14 lipca 1983 r. w sprawie wprowadzenia zakazu 
wstępu na tereny leśne.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podania jego treści 
do publicznej wiadomości i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ostrołęce.

WOJEWODA OSTROŁĘCKI
(—) STANISŁAW MIGZA

Poz. 28

OBWIESZCZENIE 
LEKARZA WOJEWÓDZKIEGO W OSTROŁĘCE

z dnia 23 maja 1983 r.

w sprawie ogłoszenia listy lekarzy sądowych na terenie m. 
Ostrołęki, Miasta i Gminy Różan oraz Gminy Myszyniec.

Na podstawie § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Sprawied­
liwości i Obrony Narodowej oraz Zdrowia i Opieki Społe­
cznej z dnia 24 października 1970 r. (Dz.U. Nr 27, poz. 218) 
podaje się do publicznej wiadomości, co następuje:



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RAÓY NARODOWEJ W OSTROŁĘCE NR 6

LEKARZ WOJEWÓDZKI
(—) ELŻBIETA KACPRZYCKA

Lista lekarzy sądowych w rejonie Sądu Rejonowego w Ostrołęce

Imię, nazwisko specjalność Teren 
działania Miejsce przyjęć Czas przyjęć

lek. Stanisław Gładysz 
chirurg Ostrołęka

Poradnia Chirurgiczna Wojewódz­
kiego Szpitala Zespolonego w Os­
trołęce ul. Sienkiewicza 66

poniedziałek 
wtorek

' środa 
czwartek 
piątek

8.00—15.00

lek. Jerzy Statkiewicz Ostrołęka Przychodnia Rejonowa w Ostrołę­
ce ul. Kościuszki

poniedziałek 
wtorek 
śćoda 
piątek 
czwartek

8.00—13.00
8.00—12.00

14.30—20.00

lek. Jan Gontarz Myszyniec Gminny Ośrodek Zdrowia w Rozo­
gach

poniedziałek 
wtorek 
środa 
czwartek 
piątek

8.00—13.00

lek. Lech Gołębiowski Różan Przychodnia Rejonowa w Różanie

poniedziałek 
wtorek 
środa 
czwartek 
piątek

8.00—13.00

Redakcja Urząd Wojewódzki, Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr Plac Bema 3, 07-400 Ostrołęka
Gospodarczy, Plac Bema 3, 07-400 Ostrołęka, teł. 22-11,Administracja: Urząd Wojewódzki, Wydział Budżetowo- 

konto 5500-97-225 NBP O/Ostrołęka

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika należy wnosić do administracji w terminie 15 dni od otrzy­
mania następnego numeru.

Odbiorca: opłata pocztowa zryczałtowana.Prenumerata wynosi:
a) roczna ze skorowidzem —
b) półroczna bez skorowidza —
Rachunków za prenumeratę nie wystawia się.

RSW „Prasa-Książaka-Ruch” Zakłady Graticzne w Ciechanowie z. 1430-83. Nakład (300)


